
Slovenský zväz rýchlostnej kanoistiky 
www.canoe.sk 

Majstrovstvá SR 
maratón 

Štartová listina  

Technické zabezpečenie: TTS Trenčín

Riaditeľ pretekov: Pavol Plško

Hlavný rozhodca: Milan Zgančík

Zást. hl. rozh: Jana Kmiťová

Zvolení do výboru pretekov: ___________________

___________________

___________________

Záchranná služba: ________________________________

Trenčín, Váh 26.08.-27.08.2006

Zoznam prihlásených oddielov: 

1. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN Galmiš Marian

2. Kanoisticky klub Krupina KRU Miškovič Ján

3. Slávia MFF Bratislava, oddiel kanoistiky MFF Jamrichová Eva

4. Klub rýchlostnej kanoistiky - Zelená voda NMV Parák R., Paráková G.

5. Klub rýchlostnej kanoistiky DAK KIABA Nováky NOV Hagara Ľubomír

6. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE Husák Vladimír

7. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Skovajsová Helena

8. Kanoistický klub TTS Trenčín TTS Váňa Ladislav

9. Slávia UK Bratislava UKB Petrla Filip

10. KRK Vinohrady Bratislava VIN Minár

11. Warszawa, POL WTW Kozakiewicz Krzysztof

12. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK Mikleš Miloš

13. Klub vodných športov Zvolen ZVO Miškovič Ján

14. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Tóth Imrich

15. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková Jana

16. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU Takács Mikuláš

17. TJ Slávia Športová škola Trenčín, kanoistický klub ŠŠT Zigo Jaroslav
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Časový harmonogram: 
(počet štartov: 27/27) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

26.08.2006 (sobota)

1 K1 21km st. dci. 10:30 3 prenášky

2 K1 21km st. dky. 10:35 3 prenášky

3 C1 21km st. dci. 10:40 3 prenášky

4 K2 14km žiaci 13+14 10:45 bez prenášky

5 C2 14km žiaci 13+14 10:50 bez prenášky

6 K1 14km žiačky 14 10:55 bez prenášky

7 K1 14km žiačky 13 11:00 bez prenášky

8 K1 36km muži 15:00 5 prenášok

9 C1 29km muži 15:05 4 prenášky

10 K1 29km ženy 15:10 4 prenášky

11 K2 14km ml. dci. 15:15 2 prenášky

12 K2 14km ml. dky. 15:20 2 prenášky

13 C2 14km ml. dci. 15:25 2 prenášky

I. Vyhlasovanie víťazov. 18:00

27.08.2006 (nedeľa)

14 K2 36km muži 09:00 5 prenášok

15 C2 29km muži 09:05 4 prenášky

16 K2 29km ženy 09:10 4 prenášky

17 K1 14km ml. dci. 09:15 2 prenášky

18 K1 14km ml. dky. 09:20 2 prenášky

19 C1 14km ml. dci. 09:25 2 prenášky

20 K2 21km st. dci. 10:00 3 prenášky

21 K2 21km st. dky. 10:05 3 prenášky

22 C2 21km st. dci. 10:10 3 prenášky

23 K1 14km žiaci 14 10:15 bez prenášky

24 K1 14km žiaci 13 10:20 bez prenášky

25 C1 14km žiaci 14 10:25 bez prenášky

26 C1 14km žiaci 13 10:30 bez prenášky

27 K2 14km žiačky 13+14 10:35 bez prenášky

II. Vyhlasovanie víťazov. 12:00

Dĺžky tratí boli po konzultácií s organizátorom preteku upravené, tak ako je uvedené v rozpise. 
Nezhodujú sa s propozíciami v spravodajcovi.

Majstrovstvá SR, maratón, Trenčín Kanoe.sk TiMing



 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

1 K1 st. dci. 21km (3 prenášky) 26.08.2006 10:30

1 042 Ruščák Matúš (17) ŠKP
2 198 Beňo Ľubomír (18) NOV
3 133 Mikleš Miloš (18) ZVK

4 045 Bobek Martin (17) ŠKP
5 208 Sýkora Matej (17) NOV

2 K1 st. dky. 21km (3 prenášky) 26.08.2006 10:35

13 353 Tóthová Gabriela (17) ŠAM 14 016 Šamková Simona (16) PIE

3 C1 st. dci. 21km (3 prenášky) 26.08.2006 10:40

20 080 Jantula Stanislav (17) TTS
21 024 Rusnák Matej (18) PIE

22 225 Gubčo Ján (17) ZVO

4 K2 žiaci 13+14 14km (bez prenášky) 26.08.2006 10:45

28 250 Jacko Michal (13) PIE
265 Čajko Adam (14) PIE

29 524 Ruža Martin (14) ŠKP
589 Repka Damián (14) TTS

30 251 Janča Mário (13) PIE
013 Michálek Matej (14) PIE

31 088 Zigo Tomáš (14) TTS
087 Vasko Pavol (14) TTS

32 000 » 
000 » 

33 215 Goga Marián (14) NOV
012 Janech Tomáš (14) PIE

34 341 Varga Viktor (13) ŠAM
325 Horváth Patrik (13) ŠAM

35 272 Babica Martin (13) TTS
273 Blažej Peter (13) TTS

36 521 Višváder David (13) ŠAM
326 Vass Richard (13) ŠAM

37 222 Vajda Martin (14) TAT
089 Virga Marcel (14) TTS

38 107 Honti Eugen (14) ŠAM
336 Honti Richard (13) ŠAM

39 085 Gašparík Pavol (14) TTS
276 Žďárský Šimon (13) TTS

40 214 Felcan Michal (14) NOV
213 Felcan Ľuboš (14) NOV

41 278 Slezák Michal (13) TTS
394 Mikota Juraj (13) TTS

5 C2 žiaci 13+14 14km (bez prenášky) 26.08.2006 10:50

46 111 Tóth Krištof (14) ŠAM
112 Csenkey Adam (14) ŠAM

47 308 Lukáč Patrik (14) KRU
307 Žigmund Norbert (14) ZVO

48 218 Fedor Michal (14) NOV
542 Novák Martin (14) NOV

6 K1 žiačky 14 14km (bez prenášky) 26.08.2006 10:55

54 400 Káliková Alžbeta (14) NMV
55 109 Tóthová Annamária (14) ŠAM
56 022 Maxianová Lucia (14) PIE
57 357 Takácsová Veronika (14) ŠTU

58 137 Kohútová Tatiana (14) ZVK
59 258 Valašíková Anna-Mária (14) PIE
60 224 Mištinová Lucia (14) NOV

7 K1 žiačky 13 14km (bez prenášky) 26.08.2006 11:00

66 596 Slepčanová Lucia (13) NOV
67 356 Kecskemétiová Judita (13) ŠTU
68 595 Oršulová Dáša (13) NOV
69 255 Maťašová Petra (13) PIE

70 597 Tkáčová Natália (13) NOV
71 256 Vidová Katarína (13) PIE
72 293 Matoušková Michaela (13) NOV
73 294 Kostelná Veronika (13) NOV
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8 K1 muži 36km (5 prenášok) 26.08.2006 15:00

1 059 Lachkovič Marián UKB
2 036 Gubala Ivo ŠKP
3 056 Petrla Filip UKB

4 007 Rusnák Ján PIE
5 058 Dvorský Maroš UKB

9 C1 muži 29km (4 prenášky) 26.08.2006 15:05

13 191 Rus Radoslav NOV
14 384 Rusnák Pavol PIE

15 199 Beneš Martin NOV
16 196 Čižnár Ondrej NOV

10 K1 ženy 29km (4 prenášky) 26.08.2006 15:10

21 629 R! Jamrichová Eva MFF
22 041 Kvetáková Lucia ŠKP

23 145 Baláková Lucia ŠŠT

11 K2 ml. dci. 14km (2 prenášky) 26.08.2006 15:15

28 125 Kadnár Roman (16) TAT
127 Krutil Marcel (16) TAT

29 202 Baránek Juraj (16) NOV
203 Mičo Miroslav (16) NOV

30 360 Kozubek Viktor (15) ŠTU
359 Fischer Tomáš (15) ŠTU

31 129 Bečka Ondrej (15) ŠKP
044 Podola Tomáš (15) ŠKP

32 000 » 
000 » 

33 105 Tóth Zoltán (16) ŠAM
106 Jakubík Gabriel (16) ŠAM

34 211 Zaťko Miroslav (15) NOV
216 Homola Lukáš (15) NOV

12 K2 ml. dky. 14km (2 prenášky) 26.08.2006 15:20

39 083 Hrušková Jana (16) TTS
096 Hrušková Petra (16) TTS

40 219 Beňová Bianka (15) NOV
020 Miklíková Dominika (15) PIE

41 068 Majorošová Barbora (15) VIN
067 Minárová Ivana (16) VIN

13 C2 ml. dci. 14km (2 prenášky) 26.08.2006 15:25

47 206 Gombarčík Tomáš (16) NOV
207 Zaťko Michal (16) NOV

48 226 Dubovský Jakub (15) ZVO
305 Halaj Adam (15) ZVO

49 220 Oršula Juraj (15) NOV
217 Baránek Miroslav (15) NOV

»»» I. Vyhlasovanie víťazov. 26.08.2006 18:00
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14 K2 muži 36km (5 prenášok) 27.08.2006 09:00

1 054 Dorkovič Norbert UKB
057 Stano Tomáš UKB

2 631 Kozakiewicz Krzysztof WTW
630 Sobczyk Maciej WTW

3 059 Lachkovič Marián UKB
058 Dvorský Maroš UKB

15 C2 muži 29km (4 prenášky) 27.08.2006 09:05

11 384 Rusnák Pavol PIE
025 Pátek Zdeněk PIE

16 K2 ženy 29km (4 prenášky) 27.08.2006 09:10

17 K1 ml. dci. 14km (2 prenášky) 27.08.2006 09:15

21 216 Homola Lukáš (15) NOV
22 125 Kadnár Roman (16) TAT
23 129 Bečka Ondrej (15) ŠKP
24 359 Fischer Tomáš (15) ŠTU
25 105 Tóth Zoltán (16) ŠAM
26 360 Kozubek Viktor (15) ŠTU
27 211 Zaťko Miroslav (15) NOV
28 006 Husák Lukáš (16) PIE
29 135 Mikleš Marek (16) ZVK
30 543 Nozdrovický Gabriel (15) ŠTU

31 081 Klučár Andrej (15) TTS
32 000 » 
33 221 Matoušek Michael (15) NOV
34 106 Jakubík Gabriel (16) ŠAM
35 202 Baránek Juraj (16) NOV
36 044 Podola Tomáš (15) ŠKP
37 203 Mičo Miroslav (16) NOV
38 127 Krutil Marcel (16) TAT
39 408 Vido Norbert (15) NMV
40 084 Chmel Lukáš (15) TTS

18 K1 ml. dky. 14km (2 prenášky) 27.08.2006 09:20

45 002 Galmišová Dominika (16) DUN
46 083 Hrušková Jana (16) TTS
47 067 Minárová Ivana (16) VIN
48 096 Hrušková Petra (16) TTS

49 023 Brošová Iveta (15) PIE
50 219 Beňová Bianka (15) NOV
51 068 Majorošová Barbora (15) VIN
52 020 Miklíková Dominika (15) PIE

19 C1 ml. dci. 14km (2 prenášky) 27.08.2006 09:25

58 217 Baránek Miroslav (15) NOV
59 226 Dubovský Jakub (15) ZVO
60 207 Zaťko Michal (16) NOV
61 029 Boba Peter (15) PIE
62 151 Plíhal Jakub (16) ŠŠT

63 220 Oršula Juraj (15) NOV
64 079 Strnad Jaroslav (16) TTS
65 305 Halaj Adam (15) ZVO
66 206 Gombarčík Tomáš (16) NOV

20 K2 st. dci. 21km (3 prenášky) 27.08.2006 10:00

21 K2 st. dky. 21km (3 prenášky) 27.08.2006 10:05

76 016 Šamková Simona (16) PIE
000 » 

22 C2 st. dci. 21km (3 prenášky) 27.08.2006 10:10

80 225 Gubčo Ján (17) ZVO
300 R! Holienčík Tomáš (17) ZVO
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23 K1 žiaci 14 14km (bez prenášky) 27.08.2006 10:15

101 524 Ruža Martin (14) ŠKP
102 107 Honti Eugen (14) ŠAM
103 085 Gašparík Pavol (14) TTS
104 265 Čajko Adam (14) PIE
105 088 Zigo Tomáš (14) TTS
106 222 Vajda Martin (14) TAT
107 089 Virga Marcel (14) TTS

108 013 Michálek Matej (14) PIE
109 215 Goga Marián (14) NOV
110 087 Vasko Pavol (14) TTS
111 012 Janech Tomáš (14) PIE
112 213 Felcan Ľuboš (14) NOV
113 589 Repka Damián (14) TTS
114 214 Felcan Michal (14) NOV

24 K1 žiaci 13 14km (bez prenášky) 27.08.2006 10:20

120 521 Višváder David (13) ŠAM
121 251 Janča Mário (13) PIE
122 276 Žďárský Šimon (13) TTS
123 262 Šamko Šimon (13) PIE
124 325 Horváth Patrik (13) ŠAM
125 273 Blažej Peter (13) TTS
126 363 Harmady Richard (13) NMV

127 341 Varga Viktor (13) ŠAM
128 394 Mikota Juraj (13) TTS
129 250 Jacko Michal (13) PIE
130 336 Honti Richard (13) ŠAM
131 272 Babica Martin (13) TTS
132 326 Vass Richard (13) ŠAM
133 278 Slezák Michal (13) TTS

25 C1 žiaci 14 14km (bez prenášky) 27.08.2006 10:25

140 308 Lukáč Patrik (14) KRU
141 307 Žigmund Norbert (14) ZVO
142 218 Fedor Michal (14) NOV
143 112 Csenkey Adam (14) ŠAM

144 525 Luža Stanislav (14) ŠKP
145 111 Tóth Krištof (14) ŠAM
146 542 Novák Martin (14) NOV

26 C1 žiaci 13 14km (bez prenášky) 27.08.2006 10:30

155 259 Broš Marián (13) PIE 156 337 Farkas Vincent (13) ŠAM

27 K2 žiačky 13+14 14km (bez prenášky) 27.08.2006 10:35

170 293 Matoušková Michaela (13) NOV
294 Kostelná Veronika (13) NOV

171 357 Takácsová Veronika (14) ŠTU
356 Kecskemétiová Judita (13) ŠTU

172 255 Maťašová Petra (13) PIE
256 Vidová Katarína (13) PIE

173 595 Oršulová Dáša (13) NOV
597 Tkáčová Natália (13) NOV

»»» II. Vyhlasovanie víťazov. 27.08.2006 12:00
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Majstrovstvá SR, maratón 
26.08.-27.08.2006, Trenčín, Váh

Štatistika: 

počet jázd: 27

počet prihlásených klubov, oddielov: 17

počet bodujúcich klubov, oddielov: 0

počet štartujúcich posádok: 151

počet prihlásených posádok: 152

počet dohlásených posádok: 0

počet prihlásených pretekárov: 116 

počet hodnotených posádok: 0

počet bodujúcich pretekárov: 0

počet posádok, ktoré nedokončili: 0 (vzdal, vykúpal sa, a iné)

nedostavil sa na štart: 0 (ospravedl.: 0)

posádky s časom mimo poradia: 0

celkový počet diskvalifikovaných posádok: 0

0 - diskvalifikácia na štarte

0 - diskvalifikácia na trati

0 - diskvalifikácia na obrátke

0 - diskvalifikácia v cieli

0 - diskvalifikácia na váhe

0 - iný dôvod diskvalifikácie

celkový počet vyjazdených bodov: 0

priemerný počet bodov na jeden bodujúci klub, oddiel: 0

priemerný počet bodov na jedného bodujúceho pretekára: 0
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